Y UC

Universidad
de Céadiz

Nota media de nuevo ingreso en el titulo

A continuacién, presentamos una tabla con los principales indicadores de corte de ingreso:

CURSO  UNIVERSIDAD

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

2010

CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ
CADIZ

CADIZ

GRADO

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

GENERAL
11,850
11,868
11,970
11,255
11,064

10,7
11,35
11,378
11,201
10,647
10,16
9,3

10,3

TITULADOS

8,72

7,472
7,767

7,15

MAYORES 25
6,380 OPA
5,890 OPNA
5,900 OPA
7,440 OPA
6,810 OPA
6,460 OPA
6,240 OPA
7,003 OPA
7,017 OPA
7,754 OPA
7,226 OPA
8,850 OPA

7,850 OPA

MAYORES 40
18,5
5
18,333
9,98

26,396

5
23,167
33,375

21,333

MAYORES 45
5,1

5



